
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/246/12  

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE  

 

z dnia 22 marca 2012 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 15 w Jankowicach  

ul. Baziowa 15 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz  

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r.Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XII/160/11 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 27 października  

2011 r. w sprawie ustalenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 15 w Jankowicach ul. Baziowa 15 oraz 

uchylenia Uchwały Nr 79/99 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 15 marca 1999 r. i Uchwały  

Nr XXIII/251/08 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 19 czerwca 2008 r. (Dz. Urzęd. Woj. Śl.  

z 2011 r. Nr 326, poz. 5716) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do obwodu szkoły należą ulice: Akacjowa, Baziowa, Biała, Borowikowa, Cicha, Dzika, Grabowa, 

Jarzębinowa, Jelenia, Jodłowa, Kasztanowa, Kościelna, Klemensa Szewczyka, Nowa, Piaskowa (numery 

parzyste), Przyśnicza, Pszczelarska, Sarenek (numery parzyste od nr 2 do  

nr 50g i numery nieparzyste od nr 1 do nr 27), Skotnicza, Wspólna, Wielo Droga, Zachodnia, Zacisze, 

Zagajniki (numery parzyste od nr 2 do nr 40 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 19b), Zgodna, Zielona, 

Złote Łany, Złoty Kłos, Żubrów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2012 r.

Poz. 2132


		2012-05-22T07:55:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




